СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

                  от 12.02.2020 г.								  		         	№ 69
п. Хулимсунт

О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 36 от 31.10.2019 года. «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Хулимсунт»

		В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, учитывая постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.12.2019 № 498-п "Об увеличении фонда оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа - Югры":
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 1 к Решению Совета депутатов № 36 от 31.10.2019г. «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Хулимсунт» следующие изменения:
1.1.  Заменить в пункте 3.1.  раздела 3 слова «2019 год составляет 1920,0» словами «2020 год составляет 1993,0».
1.2.  Пункт 3.2. раздела 3 изложить в новой редакции:
1.3. Абзац 3 подраздела 2.2.1., раздела II изложить в новой редакции:
«Коэффициенты кратности, применяемые при исчислении должностных окладов муниципальных служащих в автономном округе, определяются согласно таблице (с округлением до целых рублей):

	№
п/п
	Должности муниципальной службы
	Функция должности, группа
	Коэффициент кратности
	Должностной оклад

	1
	2
	3

	4

	1.
	Заместитель главы муниципального образования
	руководитель, высшая
	2,1270
	4239,0

	2.
	Начальник (заведующий) отдела, службы
	руководитель, главная
	1,7570
	3502,0

	3.
	Главный специалист
	специалисты, старшая
	1,1775
	2347,0

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт «Официальный Бюллетень органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
4. Контроль за выполнением данного Решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                           Я.В. Ануфриев

[bookmark: _GoBack]